[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» июня 2021года                                                                                       №    556

            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Лянтор

от 12.05.2013 № 105
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 12.05.2013 №105 «О порядке осуществления дополнительных мер социальной поддержки» (в редакции от 15.05.2017 № 563) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

 «1.3. Дополнительные меры социальной поддержки оказываются гражданам, зарегистрированным по месту жительства или по месту пребывания в городском поселении Лянтор, жилые помещения и (или) имущество которых полностью или частично пострадали в результате стихийных бедствий или других чрезвычайных обстоятельств.».

1.2. Пункт 2.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

 «2.1. Граждане, пострадавшие в результате стихийных бедствий или других чрезвычайных обстоятельств не позднее 3 (трех) месяцев с момента наступления чрезвычайной ситуации или других чрезвычайных обстоятельств, предоставляют в Администрацию городского поселения Лянтор следующие документы.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

              С.А. Махиня

_1685540167.unknown